



| N° | PRICE / ЦЕНА | SPECIFICATION EN / ОПИСАНИЕ АНГЛ. | SPECIFICATION RU / ОПИСАНИЕ РУС. | NOTES / ПРИМЕЧАНИЯ |
|----|--------------|-----------------------------------|----------------------------------|--------------------|
| 1 | | Fuel tank cover | Крышка от бака | |
| 2 | | Fuel filter | Фильтр топливного бака | |
| 3 | | Fuel tank | Топливный бак | |
| 4 | | Handle | Ручка | |
| 5 | | Screw M6x30 | Винт M6x30 | |
| 6 | | Gasket | Прокладка | |
| 7 | | Muffler | Глушитель | |
| 8 | | Muffler gasket | Прокладка глушителя | |
| 9 | | Screw M6x16 | Винт M6x16 | |
| 10 | | Screw M6x12 | Винт M6x12 | |
| 11 | | Clip | Зажим | |
| 12 | | Fuel tube L. 140 mm | Топливная трубка L.140 mm | |
| 13 | | Fuel tank tap | Топливный кран | |
| 14 | | Rubber jacket | Резиновая прокладка | |
| 15 | | Engine | Двигатель | |
| 16 | | Carburetor spring | Пружина карбюратора | |
| 17 | | Connection rod | Шатун | |
| 18 | | Carburetor gasket | Прокладка карбюратора | |
| 19 | | Carburetor | Карбюратор | |
| 20 | | Bottom rubber | Резиновая кнопка | |
| 21 | | Lamp | Лампа | |
| 22 | | AC protector | АС защита | |
| 23 | | DC protector | DC защита | |
| 24 | | Engine switch | Выключатель двигателя | |
| 25 | | Screw ST4.2x13 | Винт ST4.2x13 | |
| 26 | | Condenser | Конденсатор | |
| 27 | | Control panel | Панель управления | |
| 28 | | Screw ST4.2x9.5 | Винт ST4.2x9.5 | |
| 29 | | Nut M3 | Гайка M3 | |
| 30 | | Spring washer Ø3 | Пружинная шайба Ø3 | |
| 31 | | DC receptacle | DC розетка | |
| 32 | | Nut M4 | Гайка M4 | |
| 33 | | Washer Ø3 | Шайба Ø3 | |
| 34 | | Receptacle | Розетка | |
| 35 | | Screw M4x14 | Винт M4x14 | |
| 36 | | Voltage meter | Вольтметр | |
| 37 | | Nut M6 | Гайка M6 | |
| 38 | | Air filter cover | Крышка воздуш.фильтра | |
| 39 | | Air filter | Воздушный фильтр | |
| 40 | | Screw M5x20 | Винт M5x20 | |
| 41 | | Air filter seal | Изолятор воздушного фильтра | |
| 42 | | Cover | Крышка | |
| 43 | | Screw M6x18 | Винт M6x18 | |
| 44 | | Washer Ø6 | Шайба Ø6 | |
| 45 | | Screw ST4.2x20 | Винт ST4.2x20 | |
| 46 | | Washer Ø4 | Шайба Ø4 | |
| 47 | | Rectifier | Выпрямитель | |
| 48 | | End cover | Конечная крышка | |
| 49 | | Washer Ø6 | Шайба Ø6 | |
| 50 | | Spring washer Ø6 | Пружинная шайба Ø6 | |
| 51 | | Screw M6x80 | Винт M6x80 | |
| 52 | | Screw M6x12 | Винт M6x12 | |
| 53 | | Screw M6x155 | Винт M6x155 | |
| 54 | | Spring washer Ø8 | Пружинная шайба Ø8 | |
| 55 | | Washer Ø8 | Шайба Ø8 | |
| 56 | | Rotor | Ротор | |
| 57 | | Stator | Статор | |